
La ligne des Cimes

Liaisons depuis Moûtiers

Plan des navettes de Valmorel
et des Vallées d’Aigueblanche

Vallée’BUS

N
.D

 d
e-

B
ria

nç
on

 G
ar

e
La

 L
éc

hè
re

-le
s-

B
ai

ns
 R

ad
ia

na
Pi

sc
in

e 
du

 M
or

el
 (
po

nt
 R

D
97

)

Éc
ol

e 
B
el

le
co

m
be

Éc
ol

e 
Le

 B
oi

s

Le
s 

A
va

nc
he

rs
 (
ch

ef
 li

eu
)

C
rè

ve
 C

œ
ur

V
ill

ag
e 

92
 (
R
on

d-
po

in
t)

C
ar

re
fo

ur
 d

e 
l’É

tr
at

St
e 

H
él

èn
e 

Le
 B

oi
s

Le
 B

et
te

x

Le
 B

oi
s 

- 
Le

 C
re

y
Le

 F
ey

 D
es

so
us

Le
 P

ré

Va
lm

or
el

 le
 B

ou
rg

Pl
an

ch
am

p

Zo
ne

 C
om

m
er

ci
al

e 

B
el

le
co

m
be

du 21/12/2024
au 05/01/2025

du 08/02/2025
au 09/03/2025ET

du 06/01/2025
au 07/02/2025

du 10/03/2025
au 13/04/2025

ET

Gagnez du temps et économisez en achetant votre ticket en ligne !

TARIFS HIVER 2024-2025

2€ le pass journée (dans le bus) - 1€ en ligne
5€ la semaine en ligne
30€ l’abonnement saison en ligne

D
ou

cy
 S

ta
ti
on

Le
s 

C
oc

he
tt

es

D
ou

cy
 V

ill
ag

e
R
ac

la
z

Le
 V

ill
ar

et

Le
 M

ei
lle

r

Le
s 

A
va

nc
he

rs
Va

lm
or

el

Le
 B

ou
rg

Doucy Station

Les Cochettes

Doucy Village

Le Raclaz

Les Avanchers

Le Meiller

Le Villaret

8:53 11:38

11:30 12:458:45

12:53 16:58
8:50

8:57

9:06
9:13

11:51
11:58

13:06
13:13

17:11

Valmorel Le Bourg 9:20 12:05 13:20 17:25
17:18

11:42 12:57 17:02

11:35 12:50 16:55
16:50

9:01 11:46 13:01 17:06

Valmorel Le BourgDoucy Station

Une navette gratuite est mise en place toute la saison entre la station de Doucy et Valmorel (4 allers/retours par jour)

Des navettes au départ des gares routières et SNCF de Moûtiers
font la liaison avec la station, aux heures d’arrivées et de départs
(service payant).

Réservation obligatoire par téléphone : 09.70.83.90.73

ValmorelMoûtiers DoucyMoûtiers

du 21/12/2024
au 13/04/2025

N.D de-Briançon Gare Valmorel Valmorel

7:25 9:10

9:37 11:42 13:37 17:37 19:07

11:15 13:10 17:10 18:40

7:20

7:27

7:30

7:34

7:37

7:39

7:59 9:44 11:49 13:44 17:44

7:49 9:34 11:39 13:34 17:34 19:04

9:24 11:29 13:24 17:24 18:54

9:22 11:27 13:22 17:22 18:52

9:19 11:24 13:19 17:19 18:49

9:15 11:20 13:15 17:15

9:12 11:17 13:12 17:12 18:42

18:45

9:05 11:10 13:05 17:05 18:35N.D de-Briançon Gare

La Léchère-les-Bains (Radiana)

Village 92 (Rond-point)

Piscine du Morel (pont RD97)

École Bellecombe

Le Bettex

Le Bois - Le Crey

Les Avanchers (chef lieu)

Planchamp 

Carrefour de l’Étrat

Zone Commerciale Bellecombe

Ste Hélène Le Bois

École Le Bois

Le Fey Dessous

Le Pré

7:32

7:36

7:38

7:44

7:52

9:29 11:34 13:29 17:29 18:59

19:14
7:57 9:42 11:47 13:42 17:42Valmorel Le Bourg 19:12

8:01 9:46 11:51 13:46 17:46Crève Cœur 19:16

9:21

9:23 11:28 13:23 17:23 18:53

11:26 13:21 17:21 18:51

7:29

9:17 11:22 13:17 17:17 18:47

18:449:14 11:19 13:14 17:14

*ND = Non Desservi

Crève-Cœur 8:03 10:10 12:00 15:55

8:13

8:21

8:27

8:37

8:29

8:40 10:47 12:37 16:32 18:27 20:06

10:44 12:34 16:29 18:24 20:03

10:418:34 12:31 16:26 18:21 20:00

10:36 12:26 16:21 18:16 19:55

10:34 12:24 16:19 18:14 19:53

10:28 12:18 16:13 18:08 19:47

8:16

8:26

8:28

8:32

10:438:36

8:39 10:46 12:36 16:31 18:26 20:05

12:33 16:28 18:23 20:02

10:39 12:29 16:24 18:19 19:58

10:35 12:25 16:20 18:15 19:54

10:33 12:23 16:18 18:13 19:52

10:23 12:13 16:08 18:03 19:42

10:20 12:10 16:05 18:00 19:39

17:50 19:29
Planchamp 8:05 17:5215:5712:0210:12 19:31
Valmorel le Bourg

ND*

17:55 19:3416:0012:0510:158:08
Le Pré

Les Avanchers (chef lieu)

Le Fey Dessous

Le Bois - Le Crey

École Le Bois

Le Bettex

Zone Commerciale Bellecombe

Ste Hélène Le Bois

École Bellecombe

Piscine du Morel (pont RD97)

Carrefour de l’Étart

Village 92 (Rond point)

8:45 10:52 12:42 16:37 18:32N.D de-Briançon Gare 

La Léchère-les-Bains (Radiana)

N.D de-Briançon Gare

Valmorel Le Bourg Doucy Station

Valmorel Le Bourg

Les Avanchers 

Le Meiller

Le Villaret

Les Cochettes

Doucy Village

Le Raclaz

9:45 12:20

12:05 14:009:30

14:15 17:44
9:37

9:50

9:58
10:01

12:33
12:36

14:28
14:31

17:57

Doucy Station 10:06 12:41 14:36 18:05
18:00

12:25 14:20 17:49

12:12 14:07 17:37
17:30

9:54 12:29 14:24 17:53

N.D de-Briançon Gare Valmorel

*ND = Non Desservi

7:25 9:10

9:37 17:02 18:34

13:10 16:35 18:07
7:20

7:27

7:30

7:34

7:37

7:39

7:59 9:44 17:09 18:41

7:49 9:34 16:59 18:31

9:24 16:49 18:21

9:22 16:47 18:19

9:19 16:44 18:16

9:15 16:40 18:12

9:12 16:37 18:09

9:05 13:05 16:30 18:02N.D de-Briançon Gare

La Léchère-les-Bains (Radiana)

Village 92 (Rond-point)

Piscine du Morel (pont RD97)

École Bellecombe

Le Bettex

Le Bois - Le Crey

Les Avanchers (chef lieu)

Planchamp 

Carrefour de l’Étrat

Zone Commerciale Bellecombe

Ste Hélène Le Bois

École Le Bois

Le Fey Dessous

Le Pré

7:32

7:36

7:38

7:44

7:52

9:29 16:54 18:26

7:57 9:42 17:07 18:39Valmorel Le Bourg

8:01 9:46 17:11 18:43Crève Cœur

9:21

9:23 16:48 18:20

16:46 18:18

7:29

9:17 16:42 18:14

9:14 16:39

13:37

13:44

13:34

13:24

13:22

13:19

13:15

13:12

13:29

13:42

13:46

13:23

13:21

13:17

13:14 18:11

N.D de-Briançon GareValmorel

Crève-Cœur 8:03 10:10 14:00 17:14

8:13

8:21

8:27

8:37

8:29

8:40 10:47 14:37 17:51 20:06

10:44 14:34 17:48 20:03

10:418:34 14:31 17:45 20:00

10:36 14:26 17:40 19:55

10:34 14:24 17:38 19:53

10:28 14:18 17:32 19:47
8:16

8:26

8:28

8:32

10:438:36

8:39 10:46 14:36 17:50 20:05

14:33 17:47 20:02

10:39 14:29 17:43 19:58

10:35 14:25 17:39 19:54

10:33 14:23 17:37 19:52

10:23 14:13 17:27 19:42

10:20 14:10 17:24 19:39

19:29
Planchamp 8:05 19:3117:1614:0210:12
Valmorel le Bourg 19:3417:1914:0510:158:08
Le Pré

Les Avanchers (chef lieu)

Le Fey Dessous

Le Bois - Le Crey

École Le Bois

Le Bettex

Zone Commerciale Bellecombe

Ste Hélène Le Bois

École Bellecombe

Piscine du Morel (pont RD97)

Carrefour de l’Étart

Village 92 (Rond point)

8:45 10:52 14:42 17:56N.D de-Briançon Gare 

La Léchère-les-Bains (Radiana)

ND*

Vacances scolaires

SOUS RÉSERVE DE VIABILITÉ DE LA ROUTE

Grand Nâves
Maison de la Montagne

Le Tovet
Domaine Nordique

Notre-Dame-de-Briançon
Gare

Village 92

Petit-CoeurMolençon

Fontaine

La Léchère-les-Bains
Radiana

Bellecombe - école

Bellecombe
zone commerciale

Ste-Hélène - Le Bois

Le Bettex

Le Bois - École

Le Bois - Le Crey

Carrefour de l’Étrat

Piscine du Morel
(pont RD97)

Le Fey dessous

La Grange

Le Cornet

 La Croix de Fer Les Avanchers

La Vernaz

Le Pré

Le Mottet

Doucy station

Doucy village Le Raclaz

Les Cochettes

Le Villaret

Le Meiller

ZOOM SUR L
A S

TA
TI

O
N

Fontaine

La Forêt

Le Cheval Blanc

L’Aigle Blanc

Les Hauts
de Charmette

Charmette
Village

La Charmette

Le Rocher

Le Crey

Le Bourg

Piou-Piou

Planchamp

Crève-Cœur

Initiation
Bois de la Croix

Club Med

Arrêts de bus

Vallée Bus N.D de Briançon Gare <> Valmorel

Ligne 1 Valmobus L’Aigle Blanc <> Club Med

Ligne 2 Valmobus Le Fey Dessous <> Le Mottet

Ligne 3 Valmobus Fontaine <> Le Mottet

Ligne des Cimes Doucy <> Valmorel

Ligne de Nâves La Léchère (Village 92) <> Grand Nâves
*uniquement les week-ends et vacances scolaires

Ligne de Nâves Grand Nâves <> Le Tovet
*uniquement les week-ends et vacances scolaires

Doucy

Nâves

Grand-Aigueblanche

Valmorel

ZenBus

Où est mon bus ? 

Avec l’application ZENBUS, 

vous pouvez voir où se trouve votre bus

 en temps réel !�

zenbus.net�

Direction Albertville

Direction Moûtiers Lanchettes

Ligne de Nâves 

La
 L

éc
hè

re

V
ill

ag
e 

92

G
ra

nd
 N

âv
es

M
ai

so
n 

de
 la

 

M
on

ta
gn

e

La LéchèreGrand Nâves *jusqu’au 7/02
**à partir du 8/02

-Gratuite
-Fonctionnement week-end et vacances scolaires toutes zones
sous réserve de l’ouverture du domaine nordique

Le
 T

ov
et

Le TovetGrand Nâves

Une navette gratuite permet de faire la liaison entre Grand Nâves
et Le Tovet pour accéder au domaine nordique les week-ends et
durant les vacances scolaires
(départ toutes les 1/2 heures à partir de 9h15).

À partir du 07/12/2024 jusqu’au 30/03/2025 

Les horaires des navettes peuvent varier en fonction du trafic et
des conditions météorologiques.

Pe
ti
t 
C
oe

ur

M
ol

en
ço

n

Fo
nt

ai
ne

16:30*12:30

12:35 16:35*Fontaine

Grand-Nâves

16:40*12:40

12:55 16:55*Petit-Coeur

Molençon

17:00*

17:00**
17:05**
17:10**
17:25**
17:30**13:00Village 92

La Léchère Grand Nâves

11:458:45

8:50 11:50Petit-Coeur

La Léchère (Village 92)

12:059:05

9:10 12:10Fontaine 

Molençon

12:159:15Grand-Nâves

Week-ends et vacances scolaires



VALMOREL GESTION
Tél. 04 79 09 99 91

MAIRIE DES AVANCHERS VALMOREL
Tél. 04 79 09 83 27

OFFICE DE TOURISME
Tél. 04 79 09 85 55

AGENCE POSTALE

POLICE MUNICPALE
Tél. 04 79 09 49 30

Tél. 04 79 00 76 39

GENDARMERIE NATIONALE
Tél. 04 79 09 80 95

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES VALLÉES D’AIGUEBLANCHE
Tél. 04 79 24 20 04

ÉCOLE DE SKI FRANÇAIS ESF
Tél. 04 79 09 81 86

DSV REMONTÉES MÉCANIQUES
Tél. 04 79 09 80 26

Tél. 04 79 09 80 45
CABINET MÉDICAL

POMPIERS  Tél. 112

NOUVEAUX
HORAIRES
NAVETTES

HIVER 2024/2025

SHUTTLES TIMETABLES

À PARTIR DU 6/01/2025

Valmobus 

Club Med 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Initiation Bois de la Croix 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33

Le Mottet 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34

Crève-Cœur 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35

Piou Piou 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37

Planchamp 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36

Lanchettes 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Le Crey
7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44Le Pré
7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43

Le Rocher 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15

0:470:17

0:45

La Charmette 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46

Charmette village 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 22:47 23:17 23:47

Les Hauts de Charmette 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19 22:49 23:19

L’Aigle Blanc Club Med

LIGNE 1

LIGNE 2

Le Mottet 
Crève-Cœur
Planchamp
Piou Piou
Le Bourg
Lanchettes
Le Crey
Le Pré
La Vernaz
Les Avanchers
Croix de Fer
Le Cornet
La Grange

Le Fey Dessous 7:31 8:01 8:31 9:15 10:00 10:35 11:20 11:55 12:40 14:00 14:45 16:00 16:50 17:40 18:15 19:00

La Grange 7:32 8:02 8:32 9:16 10:01 10:36 11:21 11:56 12:41 14:01 14:46 16:01 16:51 17:41 18:16 19:01

Le Cornet 7:34 8:04 8:34 9:18 10:03 10:38 11:23 11:58 12:43 14:03 14:48 16:03 16:53 17:43 18:18 19:03

Croix de Fer 7:35 8:05 8:35 9:20 10:05 10:40 11:25 12:00 12:45 14:05 14:50 16:05 16:55 17:45 18:20 19:04

Les Avanchers 7:36 8:06 8:36 9:21 10:06 10:41 11:26 12:01 12:46 14:06 14:51 16:06 16:56 17:46 18:21 19:05

La Vernaz 7:37 8:07 8:37 9:23 10:08 10:43 11:28 12:03 12:48 14:08 14:53 16:08 16:58 17:48 18:23 19:07

Le Pré 7:39 8:09 8:39 9:24 10:44 11:29 12:04 12:49 14:09 14:54 16:09 16:59 17:49 18:24 19:08

Le Crey 7:40 8:10 8:40 9:25 10:45 11:30 12:05 12:50 14:10 14:55 16:10 17:00 17:50 18:25 19:09

Lanchettes 7:43 8:13 8:43 9:28 10:48 11:33 12:08 12:53 14:13 14:58 16:13 17:03 17:53 18:28 19:12

Le Bourg 7:44 8:14 8:44 9:29 10:49 11:34 12:09 12:54 14:14 14:59 16:14 17:04 17:54

18:32

18:29 19:13

Piou Piou 8:46 9:31 10:51 12:11 12:56 14:16 15:01 16:16 17:06 18:31

Crève-Cœur 8:48 9:34 10:54 12:14 12:59 14:19 15:04 16:19 17:09 18:34

Le Mottet 8:49 9:35 10:55 12:15 13:00 14:20 15:05 16:20 17:10 18:35

La Forêt

Fontaine 8:20 8:40 9:10 10:50 14:50

Le Mottet 8:32 8:52 9:22 12:15 15:02 17:00

Crève-Cœur 8:33 8:53 9:23 12:16 15:03 17:01

Le Cheval Blanc ND*

ND*

ND*

ND*

15:05

ND*

ND*ND*

8:55 9:25 12:18 17:03

Piou Piou 8:36 9:00 9:28 12:22 15:06 17:07

Le Bourg

Planchamp

9:02 9:30 12:24 15:08 17:09

8:35 8:58 9:27 12:21 17:06

La Forêt 8:38 9:03 12:25 17:10

8:39 9:04 12:26 17:11

17:30

17:31

17:33

17:37

17:39

17:36

17:40

17:41

Ne circule pas le samedi

L’Aigle Blanc 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

Charmette village 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36

La Charmette 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

Le Rocher 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38

Le Pré 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

Le Crey 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

13:30

13:36

13:38

13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40

Lanchettes 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

Le Bourg 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Piou Piou 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

00:06

00:07

00:08

00:09

00:10

00:14

00:15

00:17

Crève-Cœur 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Initiation Bois de la Croix 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21

Club Med 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

Le Mottet 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20

00:24

L’Aigle BlancClub Med

Le Mottet Le Fey Dessous

Le Fey Dessous Le Mottet

Fontaine Le Mottet

Le Mottet Fontaine

LIGNE 3

L’A
ig

le 
Bl

an
c

Ch
ar

m
et

te
 vi

lla
ge

Le
s H

au
ts 

de
 C

ha
rm

et
te

 

La
 C

ha
rm

et
te

Le
 R

oc
he

r

Le
 P

ré

Le
 C

re
y

La
nc

he
tte

s

Le
 B

ou
rg

Pi
ou

 P
io

u

Cr
èv

e-
Cœ

ur

Pl
an

ch
am

p

Le
 M

ot
te

t

In
iti

at
io

n B
oi

s

de
 la

 C
ro

ix

Cl
ub

 M
ed

Le
 Fe

y D
es

so
us

La
 G

ran
ge

Le
 C

or
ne

t

Cro
ix 

de
 Fe

r

Le
s A

va
nc

he
rs

La
 Ver

na
z

Le
 Pr

é

Le
 C

re
y

La
nc

he
tte

s

Le
 B

ou
rg

 

Pi
ou

 P
io

u

Pl
an

ch
am

p

Cr
èv

e-
Cœ

ur

Le
 M

ot
te

t 

Fo
nt

ain
e

Le
 B

ou
rg

La
 F

or
êt

Pi
ou

 P
io

u

Pl
an

ch
am

p
Le

 C
he

va
l B

lan
c

Cr
èv

e-
Cœ

ur
Le

 M
ot

te
t

du 21/12/2024
au 13/04/2025

du 21/12/2024
au 13/04/2025

du 22/12/2024
au 11/04/2025

Fontaine

Le Bourg

Piou Piou

Le Cheval Blanc

Crève-Cœur

Le Mottet

8:23 8:43 9:13 10:53 14:53

8:25 8:45 9:15 10:55 14:55

8:21 8:41 9:11 10:51 14:51

8:29 8:49 9:19 10:59 14:59

8:30 8:50 9:20 11:00 15:00

8:31 8:51 9:21 11:01 15:01

17:15

17:18

17:20

17:16

17:24

17:25

Planchamp 8:27 8:47 9:17 10:57 14:57 17:22

17:26

Le Fey Dessous

Les Hauts de Charmette 7:29 7:59 8:29 8:59 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

13:37

13:39

13:44

13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:04 22:34 ND*

ND*

ND*23:34

Le Bourg 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39

Planchamp 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

L’Aigle Blanc 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 22:52 23:22

Planchamp 8:47 9:32

10:09

10:10

10:13

10:14

10:52 12:12 12:57 14:17 15:02 16:17 17:07

20:15 21:00 21:45 22:20 23:15 0:00

20:16 21:01 21:46 22:21 23:16 0:01

20:18 21:03 21:48 22:23 23:18 0:03

20:19 21:04 21:49 22:24 23:19 0:04

20:20 21:05 21:50 22:25 23:20 0:05

20:21 21:06 21:51 22:27 23:21 0:06

20:23 21:08 21:53 22:28 23:23 0:08

20:24 21:09 21:54 22:29 23:24 0:09

20:27 21:12 21:57 22:32

22:35

22:37

23:27 0:12

20:28 21:13 21:58 22:33

22:36 23:31

22:38

23:28 0:13

20:30 21:15 23:30

20:32 21:17 23:32

20:33 21:18 23:33

20:31 21:16

8:50 9:35 10:55 12:15 14:20 15:05 16:20 17:10 18:35

8:52 9:37 10:57 12:17 14:22 15:07 16:23 17:12 18:37

8:54 9:39 10:59 12:18 14:23 15:09 16:24 17:13 18:38

8:55 9:40 11:00 12:19 14:24 15:10 16:25 17:15 18:39

7:45 8:15 8:57 9:42 11:02 11:35 12:21 14:26 15:12 16:27 17:17 17:55 18:41

7:46 8:16 8:58 9:43 11:03 11:36 12:22 14:27 15:13 16:28 17:18 17:56 18:42

7:49 8:19 9:02 11:06 11:39 12:26 14:30 15:16 16:31 17:21 17:59 18:45

7:50

7:54

7:55

7:57

7:58

8:20 9:03 11:07 11:40 12:27 14:31 15:17 16:32 17:22 18:00 18:46

7:51 8:21 9:04 11:08 11:41 12:28 14:32 15:18 16:34 17:24

17:27

17:30

18:02 18:47

7:53 8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

9:06 11:10 11:43 12:30 14:34 15:20 16:36 17:26

17:28 18:06 18:51

17:31

18:04 18:49

9:07 11:11 11:44 12:31 14:35 15:21 16:37 18:05 18:50

9:11 11:14 11:47 12:34 14:38 15:24 16:40 18:08 18:53

9:12 11:15 11:48 12:35 14:39 15:25 16:41 18:09 18:54

9:08

9:46

9:47

9:48

9:50

9:51

9:54

9:55

9:52 11:12

10:15

10:16

10:19

10:20

10:21

10:23

10:24

10:27

10:28

10:25 11:45 12:32 14:36 15:22 16:38

20:35 21:20 22:40 23:35

20:36 21:21 22:41 23:36

20:37 21:22 22:42 23:37

20:38 21:23 22:43 23:38

20:40 21:25 22:00 22:45 23:40

20:41 21:26 22:01 22:46 23:41

20:44 21:29 22:04 22:49 23:44

20:45 21:30 22:05 22:50 23:45

20:46 21:31 22:06 22:51

22:54

22:57

23:46

20:48 21:33 22:08 22:53

22:55 23:50

22:58

23:48

20:49 21:34 22:09 23:49

20:52 21:37 22:12 23:52

20:53 21:38 22:13 23:53

20:50 21:35 22:10

ND* ND* ND*

ND* ND* ND*ND*

*ND = Non Desservi

*ND = Non Desservi

*ND = Non Desservi

ND* ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND* ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*

ND*


